
 
Uchwała Nr XXXI/340/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 września 2005 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/262/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej na 
2005 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim�. 
 

Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./,  
§ 3 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
11 lutego 2005 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej /Dz. U. z 2005 r. Nr 28, poz. 237/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku do uchwały Nr XXVII/262/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 25 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej 
na 2005 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim� wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W I części � zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat ubiegłych 
przez inwestorów oraz inwestycje kontynuowane, na które podpisano umowy 
w 2004 roku:  

a)  W poz. 10 Urząd Miasta i Gminy w Końskich - budowa hali sportowej  
w Stadnickiej Woli zwiększa się wartość dofinansowania o kwotę � 289 tys. zł., 

b) W poz. 12 Starostwo Powiatowe w Staszowie � budowa hali sportowej przy 
Zespole Szkół Ekonomicznych w Staszowie zwiększa się wartość 
dofinansowania o kwotę � 109 tys. zł. 

2. W II części � inwestycje noworozpoczynane w poz. 12 Urząd Miasta  
w Kielcach modernizacja stadionu sportowego Miejskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Kielcach zwiększa się wartość dofinansowania o kwotę �  
502 tys. zł. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

 
                                          Eugeniusz Cichoń 

 
 



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVII/262/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy 
sportowej na 2005 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim� 

 
 
 

Zmiana uchwały podyktowana została: 
- Zwiększeniem limitu środków inwestycyjnych pochodzących z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej przyznanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu  
w Warszawie dla Województwa o kwotę 900 tys. zł. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji �Programu rozwoju bazy sportowej na 2005 rok i lata 
następne w Województwie Świętokrzyskim�. Zgodnie z zaleceniem Ministerstwa 
dofinansowanie należy w pierwszej kolejności przeznaczyć na inwestycje 
kontynuowane i noworozpoczynane, które uzyskają szybki efekt finalny. 

 
Kwotę ta proponuje się przeznaczyć dla niżej wymienionych inwestorów: 
 

- Urzędu Miasta i Gminy w Końskich - budowa hali sportowej w Stadnickiej Woli 
zwiększa się wartość dofinansowania o kwotę � 289 tys. zł., tj. z 23,9 % do 33 % 
wartości dofinansowania po przetargu, 
- Starostwa Powiatowego w Staszowie � budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Staszowie zwiększa się wartość dofinansowania o kwotę �  
109 tys. zł., tj. z 28,5 % do 33 % wartości dofinansowania po przetargu, 
- Urzędu Miasta w Kielcach modernizacja stadionu sportowego Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kielcach zwiększa się wartość dofinansowania o kwotę �  
502 tys. zł., co stanowi - 3,75 % wartości dofinansowania po przetargu. 


